W erle off Erole.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Bangf, vol. iii. p. 137.
From the original in Charter-room at Slaines.

APPENDIX No. II.
GEORGE, SECOND EARL OF ROTHES.

SERVICE of GEORGE, Earl of Rothes, as heir of Sir ANDREW
LEsLig, Knight, his father, in the Lands of Rothy-
normund, annexed to the Barony of Ballinbreich—
A.D. 15009.

Inquisicio facta apud burgum de Aberdene decimo septimo
die mensis Aprilis Anno Domini millesimo quingentesimo
nono coram honorabili viro Alexandro Bannerman de
Watertoun vicecomitis deputato de Abirdene in pretorio
burgi de Aberdene in curia capitali pro tribunali sedente
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per subscriptos videlicet Georgium Meldrum de Fyvie
Johannem Gordone de Lungar Johannem Mowat de Los-
cragy Johannem Forbes de Echt Patricium Steuart de
Latheris Andream Tulidef de eodem Henricum Forbes de
Kynnellour Alexandrum Mortymer de Cragyver Willelmum
Turing de Foverne Thomam Meldrum de Edane Johannem
Skene de Ouchterarne Johannem Troup de Comolegy Willel-
mum Buchane de Auchmacoy Johannem Dunbrek de eodem
et Duncanum Strathachin de Glenkindy Qui jurati dicunt
quod quondam Andreas Leslie miles pater Georgii comitis
de Rothess ac domini de Leslie latoris presencium obiit
vltimo . . . sasitus vt de feodo ad pacem et fidem domini
nostri Regis de terris de Rothynormund cum suis pertinenciis
jacentibus infra dictum vicecomitatum annexis baronie de
Balnabregh Et quod dictus Georgius est legittimus et pro-
pinquior heres eiusdem quondam Andree patris sui de dictis
terris cum pertinenciis Et quod est legittime etatis Et quod
dicte terre cum pertinenciis valent nunc per annum viginti
libras et valuerunt tempore pacis decem libras Et quod
tenentur in capite de domino nostro Rege per seruicium
varde et releuii faciendo sectas debitas et consuetas ad
placita capitalia dicti vicecomitatus de Abirdene Et dicte
terre cum pertinenciis nunc existunt in manibus domini
nostri Regis legitime per seipsum per decessum quondam
Elizabeth Sinclar relicte quondam dicti Andree militis
coniunctam infeodacionem earundem habentis per spacium
vnius anni aut eocirca in defectu veri heredis jus suum
hocusque minime prosequentis Datum est clausum sub sigillo
officii dicti vicecomitis deputati ac sigillis quorundam eorum
qui huic inquisicioni intererant faciende anno die mense et
loco prenotatis.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 553.
From the ZLibri Actorum Curiae Vicecomitatus de Aberdeen,
vol. i. MS.
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APPENDIX No. IIL
WirrLiam, THIRD EARL OF ROTHES.